ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» августа 2022г.                                                                № 24-пг
с. Едогон

	Об отмене постановления «О подготовке проекта "Внесение изменений в правила  землепользования и застройки Едогонского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённых решением Думы Едогонского сельского поселения от 30.04.2014г. №12 (в редакции Решения Думы от 08.11.2017г.№34)"»

Руководствуясь ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Едогонского муниципального образования, администрация Едогонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление Администрации Едогонского сельского поселения «О подготовке проекта "Внесение изменений в правила землепользования и застройки Едогонского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённых решением Думы Едогонского сельского поселения от 30.04.2014г. №12 (в редакции от 08.11.2017г. №34)»
1. Опубликовать настоящее постановление в газете "Едогонский  Вестник"  и разместить на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в разделе «Градостроительное зонирование».
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                    О.Н.Кобрусева